
Ogłoszenie nr 500161927-N-2018 z dnia 11-07-2018 r.

Świętochłowice:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 577783-N-2018

Data: 22/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Świętochłowice reprezentowana przez Prezydenta Miasta Świętochłowice, Krajowy numer

identyfikacyjny 51589100000, ul. ul. Katowicka  54, 41600   Świętochłowice, woj. śląskie, państwo

Polska, tel. 323 491 800, e-mail zp@swietochlowice.pl, faks 32 349 18 12.

Adres strony internetowej (url): www.bip.swietochlowice.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 2.1)

W ogłoszeniu jest: 1.Przystępując do niniejszego postępowania wykonawca zobowiązany jest

do wniesienia wadium w wysokości : 70.000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) w

terminie przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 16.07.2018r. do godz.

10,00. 2.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu;

2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z

tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4)

gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240). 3.Wykonawca

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f39bec32-865c-48c3-ad33-27c6...

1 z 5 2018-07-11 13:36



samodzielnie decyduje o formie wniesienia wadium. 4.Wadium wnoszone w pieniądzu należy

wpłacić przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach PKO BP S.A. II

Regionalne Centrum Korporacyjne w Katowicach: 73 1020 2313 0000 3602 0574 0586 z

dopiskiem: „Wadium – zamówienie ZPU.271.21.2018” – budynek Łagiewnicka 34 CUS”

5.Wadium musi znaleźć się na koncie Zamawiającego do dnia 16.07.2018r. r. do godz. 10:00.

Wadium wniesione w pieniądzu przelewem Zamawiający będzie uważał za wniesione w

terminie tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że

otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert. 6.Wadium w innej formie niż

pieniądz należy złożyć w terminie przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert tj.

do dnia 16.07.2018r. do godz. 10,00 w formie oryginału w Urzędzie Miejskim w

Świętochłowicach, ul. Katowicka 54, w kasie Urzędu mieszczącej się na niskim parterze

budynku pok. Nr 5. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wadium w formie oryginału

dokumentu wadialnego złożonego wraz z ofertą w oddzielnej kopercie z dopiskiem -

WADIUM. 7.Wadium wniesione przez jednego z wykonawców, którzy złożyli ofertę wspólną

uważa się za wniesione prawidłowo. 8.W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż

pieniężna, dokumenty wadialne wystawione w walutach obcych innych niż złoty polski

zostaną przeliczone przez Zamawiającego dla potrzeb oceny wniesienia wadium w

wymaganej wysokości, według średniego kursu złotego dla danej waluty podanej przez

Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich walut obcych) na dzień opublikowania

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji

ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie opublikuje informacji o średnim kursie

walut, Zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń według średniego kursu z pierwszego

kolejnego dnia, w którym Narodowy Bank Polski opublikuje informacje. 9.Wykonawca

zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę wadium na cały okres związania ofertą.

10.Zamawiający dokona zwrotu wadium wszystkim wykonawcom uczestniczącym w

przedmiotowym postępowaniu niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub

unieważnieniu postępowania, za wyjątkiem tego wykonawcy, którego oferta została wybrana

jako najkorzystniejsza 11.Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza,

Zamawiający zwróci wadium niezwłocznie po zawarciu umowy oraz wniesieniu

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 12.Zamawiający na pisemny wniosek

wykonawcy zwróci wadium w przypadku wycofania oferty przed upływem terminu składania

ofert. 13.Zamawiający będzie żądał ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę,

któremu zwrócono wadium, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f39bec32-865c-48c3-ad33-27c6...

2 z 5 2018-07-11 13:36



wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w

terminie określonym przez Zamawiającego. 14.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i

3a ustawy P.z.p., z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub

dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1,

oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na

poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak

możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 15.Zgodnie

z treścią przepisu art. 46 ust. 5 ustawy P.z.p. wykonawca, którego oferta została wybrana,

traci wadium wraz z odsetkami na rzecz zamawiającego wyłącznie wtedy gdy: 1) odmówi

podpisania umowy na warunkach określonych w ofercie, 2)wykonawca nie wniesie

zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zasadach określonych w specyfikacji

istotnych warunków zamówienia, 3 ) zawarcie umowy stanie się niemożliwe z przyczyn

leżących po stronie wykonawcy. Zamawiający dodatkowo informuje, że szczegółowe

uregulowania dotyczące wadium zawarte są w dziale III art. 45 do 46 ustawy P.z.p.

W ogłoszeniu powinno być: 1.Przystępując do niniejszego postępowania wykonawca

zobowiązany jest do wniesienia wadium w wysokości : 70.000 zł (słownie: siedemdziesiąt

tysięcy złotych) w terminie przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert tj. do

dnia 23.07.2018r. do godz. 10,00. 2.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych;

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy

z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.

U. z 2014 r. poz. 1804 oraz z 2015 r. poz. 978 i 1240). 3.Wykonawca samodzielnie

decyduje o formie wniesienia wadium. 4.Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić

przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach PKO BP S.A. II Regionalne

Centrum Korporacyjne w Katowicach: 73 1020 2313 0000 3602 0574 0586 z dopiskiem:

„Wadium – zamówienie ZPU.271.21.2018” – budynek Łagiewnicka 34 CUS” 5.Wadium

musi znaleźć się na koncie Zamawiającego do dnia 23.07.2018r. r. do godz. 10:00. Wadium

wniesione w pieniądzu przelewem Zamawiający będzie uważał za wniesione w terminie

tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał

taki przelew przed upływem terminu składania ofert. 6.Wadium w innej formie niż pieniądz

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f39bec32-865c-48c3-ad33-27c6...

3 z 5 2018-07-11 13:36



należy złożyć w terminie przed upływem wyznaczonego terminu składania ofert tj. do

dnia 23.07.2018r. do godz. 10,00 w formie oryginału w Urzędzie Miejskim w

Świętochłowicach, ul. Katowicka 54, w kasie Urzędu mieszczącej się na niskim parterze

budynku pok. Nr 5. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia wadium w formie

oryginału dokumentu wadialnego złożonego wraz z ofertą w oddzielnej kopercie z

dopiskiem - WADIUM. 7.Wadium wniesione przez jednego z wykonawców, którzy

złożyli ofertę wspólną uważa się za wniesione prawidłowo. 8.W przypadku wniesienia

wadium w innej formie niż pieniężna, dokumenty wadialne wystawione w walutach

obcych innych niż złoty polski zostaną przeliczone przez Zamawiającego dla potrzeb

oceny wniesienia wadium w wymaganej wysokości, według średniego kursu złotego dla

danej waluty podanej przez Narodowy Bank Polski (Tabela A kursów średnich walut

obcych) na dzień opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień

Publicznych. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski

nie opublikuje informacji o średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich

przeliczeń według średniego kursu z pierwszego kolejnego dnia, w którym Narodowy

Bank Polski opublikuje informacje. 9.Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć ofertę

wadium na cały okres związania ofertą. 10.Zamawiający dokona zwrotu wadium

wszystkim wykonawcom uczestniczącym w przedmiotowym postępowaniu niezwłocznie

po wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu postępowania, za wyjątkiem

tego wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 11.Wykonawcy,

którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, Zamawiający zwróci wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy oraz wniesieniu zabezpieczenia należytego wykonania

umowy. 12.Zamawiający na pisemny wniosek wykonawcy zwróci wadium w przypadku

wycofania oferty przed upływem terminu składania ofert. 13.Zamawiający będzie żądał

ponownego wniesienia wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono wadium, jeżeli w

wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza.

Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w terminie określonym przez

Zamawiającego. 14.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli

wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a ustawy

P.z.p., z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył oświadczeń lub dokumentów

potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1, oświadczenia, o którym

mowa w art. 25a ust. 1, pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o

której mowa w art. 87 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f39bec32-865c-48c3-ad33-27c6...

4 z 5 2018-07-11 13:36



złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej. 15.Zgodnie z treścią przepisu art.

46 ust. 5 ustawy P.z.p. wykonawca, którego oferta została wybrana, traci wadium wraz

z odsetkami na rzecz zamawiającego wyłącznie wtedy gdy: 1) odmówi podpisania

umowy na warunkach określonych w ofercie, 2)wykonawca nie wniesie

zabezpieczenia należytego wykonania umowy na zasadach określonych w specyfikacji

istotnych warunków zamówienia, 3 ) zawarcie umowy stanie się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie wykonawcy. Zamawiający dodatkowo informuje, że

szczegółowe uregulowania dotyczące wadium zawarte są w dziale III art. 45 do 46

ustawy P.z.p.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: 2018-07-16, godzina: 10:00

W ogłoszeniu powinno być: 2018-07-23, godzina: 10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f39bec32-865c-48c3-ad33-27c6...

5 z 5 2018-07-11 13:36


